
 
R.020.44.2020 

  

 

Zarządzenie 44/2020 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

  

  

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia 46/2019 z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowych procedur oceny kształcenia: Ocena prowadzących i realizacji 

zajęć – Ankietyzacja i Hospitacje, określenia szczegółowych procedur oceny kształcenia: 

Ocena prowadzących i realizacji zajęć – Ankietyzacja i Hospitacje 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 i art. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§1  

W Zarządzeniu 46/2019 z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych procedur 

oceny kształcenia: Ocena prowadzących i realizacji zajęć – Ankietyzacja i Hospitacje, 

określenia szczegółowych procedur oceny kształcenia: Ocena prowadzących i realizacji zajęć 

– Ankietyzacja i Hospitacje wprowadzam zmianę do załącznika nr 3 pn. „Ankieta ewaluacyjna 

– Ocena procesu kształcenia na kierunku”. 

§2  

Załącznik nr 3 po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Rektor  

prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 

[ Wpisz cytat z   
  

  
  

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA       

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

  

REKTOR   


